关于开展线上资格复审的说明

一、资格复审形式
资格复审不接受考生现场提交审核材料，考生发电子邮件（地址：yangjq@sw.beijing.gov.cn）进行资格复审，必要时借助传真、EMS快递（可来电索取传真号码和地址）辅助线上资格复审。
二、需要说明的事项
（一）本次资格复审时间不变，请于规定时间内完成材料发送。
（二）本次资格复审内容不变，考生所有资格复审材料均以照片或扫描文件形式提交（网上打印的报名表应有本人签字），如部分材料暂时不能提供或提供有困难的，考生需在承诺书（详见附件1，在本文第3页）中明确。承诺书签名后与复审材料一并提交。
（三）资格复审材料应清晰可鉴（不小于200K，格式为JPG），每份材料文件名与内容对应（多页材料应标注页码）放置在一个文件夹中。每个考生的文件夹以“报考单位+职位代码+考生姓名”命名（如：市商务局219910901张某某）。
（四）为确保网上传输信息安全，考生如需加密，可以自己身份证号码的后4位为密码，对资格复审文件夹进行加密压缩后上传。发送完毕后请来电告知已发送，以便查收确认。
（五）考生应对所提供材料的真实性负责，如有信息不真实、不完整影响资格审查结果的，视为资格复审不合格。
（六）自愿放弃资格复审的考生需填写《放弃资格复审声明》（详见附件2，在本文第4页），经本人签名后报送。未按照要求时间提交资格审查材料且无法联系到本人的，视为自动放弃资格复审。
（七）由于考生资格复审未通过或自愿放弃资格复审而产生面试人选空缺的职位，将按照该职位通过合格分数线人员成绩由高到低的顺序依次递补。
[bookmark: _GoBack]（八）个人求职简历请提供DOC或PDF格式。
附件：1.资格复审资料真实性和完整性承诺书
2.放弃资格复审声明

附件1

资格复审资料真实性和完整性承诺书

：
根据公务员录用资格复审有关要求，本人就资格复审所提供材料郑重承诺如下：
1. 本人提供材料均为真实有效。
2. 本次资格复审暂未能提供的              ，本人承诺将于面试/考察前提供。
3. 如本人提供材料存在不真实情况，或未按照承诺时间提供相关材料，视为本人自愿放弃报考职位录用资格。

                                    承诺人：
                                    日  期：

附件2

放弃资格复审声明

：
    本人     ，身份证号码：         ，报考职位     ，职位代码：       ，已进入该职位资格复审范围。现因个人原因，自愿放弃参加资格复审，特此声明。
    联系电话：

签名：
	身份证正面
	身份证反面

日期：

 (
2
)